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							העמוד לא נמצא, נווטו דרך התפריט או צרו איתנו קשר
						

				

				
				
			אולי יעניין אתכם
		

				

				
				
					
				
			
				

				
				
			
				המסתורין שמאחורי מיגרנות חקר הסוגים הפופולריים ביותר של כאבי ראש			
		

				
			כאבי ראש הם מחלה נפוצה שאנשים רבים חווים, אך לא כל כאבי הראש נוצרים שווים. מיגרנות, במיוחד, הן סוג של כאב ראש שעלול להחליש את הסובלים מהן. מיגרנות מתאפיינות לרוב בכאב פועם עז, בדרך כלל בצד אחד של הראש. הם יכולים להיות מלווים גם בבחילות, הקאות ורגישות לאור ולקול.
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				נסיעה חלקה: איך קלנועית מתקפלת יכולה להקל על הכאב שלך במהלך הליכות ארוכות			
		

				
			 הליכה יכולה להיות צורה מצוינת של פעילות גופנית, אבל עבור אלה עם בעיות ניידות או כאב כרוני, זה יכול להיות מאתגר. שימוש בקטנוע יכול לעזור להקל על העומס על המפרקים והשרירים שלך, ולהפוך טיולים ארוכים לניתנים יותר לניהול.
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				הבנת ההשפעה של לחץ דם גבוה על כאב כרוני: מנגנונים וגישות טיפול			
		

				
			לחץ דם גבוה, הידוע גם בשם יתר לחץ דם, הוא מצב בריאותי נפוץ המשפיע על מיליוני אנשים ברחבי העולם. זהו מצב רפואי כרוני המאופיין ברמות לחץ דם גבוהות, אשר יכול להיות בעל השפעה משמעותית על מערכות הגוף השונות. אזור אחד שבו הוכח כי לחץ דם גבוה מפעיל את השפעתו הוא כאב כרוני. מאמר זה נועד לחקור את המנגנונים שבאמצעותם לחץ דם גבוה יכול לתרום להתפתחות והחמרה של כאב כרוני, וכן לדון בגישות טיפול שונות לניהול תחלואה נלווית זו ביעילות.
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				מאמנת אישית – החשיבות של הצד המנטאלי והשיח בהיבט של ספורט			
		

				
			עד לפני שנים לא רבות, כשהיינו שומעים את הביטוי "אימון אישי" או "מאמנת אישית", היינו חושבים שהכוונה היא למאמנת בתחום הספורט. כלומר, מאמנות שעובדות עם ספורטאים מקצועיים וחובבנים באופן אישי, בסגנון אימון אחת על אחד, ולא נניח במכון כושר או בקבוצות ספורט עם משתתפים נוספים.
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				התועלות של יוגה ומדיטציה			
		

				
			לא במקרה הרבה מאוד אנשים, גברים ונשים, צעירים ומבוגרים, פונים לעשות יוגה ומדיטציה על בסיס קבוע. שני ענפים הקיים קשר עמוק ביניהם (למרות שניתן לבצע אותם גם בנפרד ובלי קשר אחד לשני), אשר מעניקים לגוף תועלות ורווחה פיזית ונפשית. יש מי שרואה בענפים אלו גם היבט רוחני.
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				Q-room – כך מתמודדים עם כאב בצורה נכונה			
		

				
			ההשפעה של כאב על הגוף שלנו יכולה להיות משמעותית ואף מכריעה במקרים מסוימים. אם מדובר בכאב שלא מניח לנו, בין אם אנחנו בתנועה ובין אם אנחנו במצב סטטי, יכול למנוע מאיתנו לבצע פעולות שונות, אפילו פעילות סטנדרטיות, ויתרה מזו, הוא יכול להשפיע על התפקוד שלנו גם בהיבטים אחרים.
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				חשיבות המניעה והטיפול המוקדם כדי להימנע מלחץ מתמשך על העור			
		

				
			פצעי לחץ הם פצעים כואבים הנוצרים בעור כתוצאה מלחץ מתמשך וחיכוך על אזור מסוים בגוף, בדרך כלל בנקודות בולטות כמו עצמות ישבן, עקבים, מרפקים, כתפיים ועוד. פצעי לחץ שכיחים במיוחד אצל אוכלוסיות עם תנועתיות מוגבלת כגון קשישים, אנשים מרותקים למיטה או כיסא גלגלים וחולים בבתי חולים. בנוסף, הם יכולים להופיע אצל כל אדם בריא כתוצאה מלחץ ממושך בזמן פעילות גופנית, ישיבה ממושכת בתנוחה אחת ועוד.
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				כיצד מטפלים במרפאת כאב בכאב כרוני: מדריך מקיף			
		

				
			כאב כרוני הוא מצב רפואי רב-גוני הדורש גישה מקיפה ואינדיבידואלית לטיפול יעיל. שלא כמו כאב חריף, שבדרך כלל יש לו סיבה ברורה ולרוב הוא זמני, כאב כרוני נמשך חודשים ואף שנים. במדריך זה אנו מתעמקים באפשרויות טיפול שונות שיכולות לסייע בניהול והקלה של כאב כרוני.
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				כאבי צוואר- כמה טיפים שיכולים לעזור להפיג את הכאב			
		

				
			כמה טיפים שיכולים לעזור להפיג את הכאב בצוואר
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				צעדים ראשונים לאבחון כאב			
		

				
			יש לכם כאב? אלא הצעדים הראשונים שכדאי לכם לעשות כדאי לאבחן את מקור הכאב וכיצד לטפל בו
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				כאבים לאורך השנים ודרכי הטיפול בהם			
		

				
			לאורך החיים אני נתקלים בכאבים שונים, כאן תכירו חלק מהמקרים הנפוצים ודרכי הטיפול בהם
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							אבחון, טיפול, מניעה והפגת כאבים. יחס אישי וצוות מקצועי בפריסה ארצית. הצטרפו גם אתם ללקוחות המרוצים שלנו שנפרדו מהכאבים וחזרו לנוע בחופשיות.
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